DO. Au óbsecro, mea Pýthias, quod istuc nam monstrum fuit?

15 PH. Insánis: qui istuc fácere eunuchus potuit? PY. Ego illum nescio

Qui fuerit: hoc quod fécit, res ipsa índicat.

Virgo ipsa lacrumat néque, quom rogites, quid sit audet dicere.

Ille autem bonus uir nusquam adparet. étiam hoc misera súspicor, 660

Aliquid domo abeuntem abstulisse. PH. Néqueo mirari satis,

20 Quo illéc abire ignáuos possit lóngius, nisi sí domum Forte ad nos rediit. PY. Vise amabo, núm sit. PH. Iam faxó scies.

DO. Perii, óbsecro, tam infándum facinus, méa tu, ne audiui quidem.

PY. At pól ego amatorés eos mulierum ésse audieram máximos, 665

Sed nŕl potesse: uérum miserae nŕn in mentem
uénérat:

Nam illum áliquo conclusissem neque illi cómmi- 25
sissem uírginem.

PHAEDRIA. DORVS. PYTHIAS. DORIAS.

PH. Exi foras, sceléste: at etiam réstítas, IV 4
Fugítíue? prodi, mále conciliate. Do(rvs). Ób-
secro. PH. Oh,

Illúd uide, os ut sibi distorsit cárnufex. 670

Quíd huc tibi reditíost? uéstis quíd mutátíost?

Quíd nárras? paulum sí cessassem, Pýthias, 5

Domi nŕn offendissem, ita iam adornarát fugam.

PY. Haben hŕminem, amabo? PH. Quíd nŕ habeam?

PY. Factúm bene.

DOR(IAS). Istúc pol uero béne. PY. Vbist? PH. Ro-
gítas? nŕn uides? 675

PY. Videam? óbsecro quem? PH. Hunc scilicet. PY.
Quis hic ést homo?

PH. Qui ad uŕs deductus hŕdiest. PY. Hunc oculís suis 10
Nostrárum numquam quisquam uidit, Phaédria.

PH. Non uidit? PY. An tú hunc crédidisti esse, ób-
secro,

Ad nŕs deductum? PH. Námque alium habui né-
minem. PY. Au, 680

Ne cómparandus híc quídem ad illumst: ille erat
Honéstá facie et líberali. PH. Ita uísus est 15

Dudúm, quia uaria uéste exornátus fuit:

Nunc tibi uidetur foédís, quia illam nŕn habet.

PY. Tace óbsecro: quasi uéro paulum intér siet. 685

Ad nŕs deductus hŕdiest adulescéntulus,

Quem tú uidere uéro uelles, Phaédria. 20

7*

Hic est uietus uetus ueternosus senex,
 Colore mustelino. PH. Hem, quae haec est fabula?
 Eo rediges me, ut quid egerim egomet nesciam? 690
 Eho tu, emin ego te? Do. Emisti. PR. Iube mi denuo
 25 Respondeat. PH. Roga. PR. Venisti hodie ad nos?
 negat.

At ille alter uenit annos natus sedecim:
 Quem secum adduxit Parmeno. PH. Age dum hoc
 mi expedi

Primum: istam quam habes unde habes uestem?
 taces? 695

Monstrum hominis, non dicturus? Do. Venit
 Chaerea.

50 PH. Fratere? Do. Ita. PH. Quando? Do. Hodie. PH.
 Quam dudum? Do. Modo.

PH. Quicum? Do. Cum Parmenone. PH. Norasne eum
 prius? *

Do. Non: nec quis esset umquam audieram dicier.

PH. Vnde igitur fratrem meum esse scibas? Do. Par-
 meno 700